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Domek drewniany
Wągrowiec 35m
+ANTRESOLA +BALKON
+TARAS
Cena 58 900,00 zł

Opis produktu

Domek letniskowy Wągrowiec
Model WĄGROWIEC z powodzeniem sprawdzi się jako domek letniskowy na wynajem lub domek rekreacyjny na prywatnej
działce. Duży metraż i obszerny balkon na piętrze umożliwiają swobodną aranżację przestrzeni, zaś niewielka powierzchnia
zabudowy pozwala na budowę domku bez pozwolenia.

Nowoczesny domek letniskowy dla wymagających
Prezentowany domek drewniany mierzy 1000X350 cm. Dopasowane ściany budynku o grubości 44 mm czynią go niezwykle
stabilną i wytrzymałą konstrukcją, która nie wymaga dodatkowego uszczelnienia. Całość wieńczy prosty dach, zadaszenie
parteru stanowi też obszerny taras w górnej strefie użytkowej. Ten nowoczesny domek zawiera sporo przeszkleń, dzięki czemu
wpisuje się w aktualne trendy w zakresie małej architektury. Duże okna i dwuskrzydłowe drzwi wejściowe pozwalają też
doświetlać całe wnętrze naturalnymi promieniami słońca. 

 

Wągrowiec- przestronny domek letniskowy 
Model Wągrowiec spełnia wszelkie oczekiwania inwestorów. Duża powierzchnia użytkowa, obszerny taras na piętrze, wnętrze,
które z powodzeniem można dowolnie aranżować, wydzielając wspólny salon oraz oddzielne sypialnie. Wszystko to sprawia, że
ten domek z drewna jest idealny na komfortowy wypoczynek dużej rodziny albo większej grupy gości. Nadaje się na prywatną
działkę albo do ogrodu ze względu na niewielkie wymiany zabudowy. Z powodzeniem sprawdzi się też jako domek wakacyjny
w ośrodku wczasowym. 

Inwestorzy, którzy zdecydują się na model Wągrowiec, mogą liczyć na elastyczne dopasowanie oferty. Producent domków
letniskowych oferuje dodatkowo transport i montaż w wyznaczonym miejscu, pokrycie dachu gontem, orynnowanie
konstrukcji, ocieplenie dachu, ścian czy podłóg oraz impregnację ścian wewnątrz domku oraz na zewnątrz. Dzięki temu z
powodzeniem zostanie wydłużona jego trwałość i wytrzymałość nawet przy intensywnej eksploatacji, a domek sezonowy z
drewna zmieni się w ten całoroczny. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Montaż: nie , tak (+ 11 800,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , papa (+ 1 700,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł )
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